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Posiedzenie zespołu ds. bezpieczeństwa związanego z
organizacją imprez masowych

W Dolnośląskim Urzędzie  Wojewódzkim odbyło  się  dziś  kolejne  spotkanie  zespołu  ds.
bezpieczeństwa związanego z organizacją imprez masowych. W skład zespołu wchodzą
między  innymi  Wicewojewoda  Dolnośląski  Pani  Ewa  Mańkowska,  Dyrektor  Biura
Bezpieczeństwa  i  Zarządzania  Kryzysowego  Jarosław  Wojciechowski,  przedstawiciele,
Policji, Straży Ochrony Kolei i wybranych dolnośląskich klubów piłkarskich.

Podczas  spotkania  omówiono  w  sposób  szczegółowy  zachowanie  kibiców  podczas
wyjazdowego meczu Śląska Wrocław, który w ramach rozgrywek Ligii Europy zmierzył
się  w  czwartek  30  sierpnia  z  zespołem  Hanoveru  96.  Według  raportu  sporządzonego
między  innymi  przez  policję  i  przedstawicieli  Śląska  Wrocław,  kilkuset  kibiców
wrocławskiego  klubu  zostało  zatrzymanych  przez  niemiecką  policję  i  cofniętych  do
polski  min.  z  powodu  posiadania  przy  sobie  niebezpiecznych  przedmiotów.  Po
zakończeniu  procedury  przez  stronę  niemiecką  polska  policja  będzie  wnioskowała  o
zakaz  stadionowy  dla  co  najmniej  kilkunastu  pseudokibiców.  Miłym  akcentem  było
podsumowanie  niedzielnego  meczu  Śląska  Wrocław  na  Stadionie  Miejskim  z  Ruchem
Chorzów. Tak organizatorzy jak i policja byli zgodni, iż mecz został rozegrany w dobrej
atmosferze i nie odnotowano podczas jego trwania poważniejszych incydentów.

W trakcie posiedzenia zespołu omówiono również przygotowania do organizacji na wrocławskim stadionie meczu eliminacji
Mistrzostw  Świata  Polska  -  Mołdawia.  Według  przedstawicieli  służb  obecnych  na  spotkaniu,   prace  przebiegają  zgodnie  z
zaplanowanym  harmonogramem  i  nic  nie  powinno  przeszkodzić  w  sprawnej  organizacji  imprezy.  Jedynym  zmartwieniem
organizatorów  jest  jak  podkreślili  małe  zainteresowanie  meczem  Polska  -  Mołdawia.  Do  wtorku  sprzedano  niespełna  5,5
tysiąca biletów.
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